
Dz09.0021.9.2024  

 

 
 

Uchwała Nr IX/ 51 /2024 

Rady Dzielnicy IX Łagiewniki- Borek Fałęcki 

z dnia 10.07.2024r.  

 
 

w sprawie: zbycia nieruchomości położonych przy ul. Orzechowej.  

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit.k uchwały Nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek 

Fałęcki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6703) w odpowiedzi na 

pismo Wydziału Skarbu Miasta UMK znak: GS-01.6840.68.2024.ML3 z dnia 01.07.2024r. 

Rada Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie możliwość zbycia w trybie bezprzetargowym działki  nr 78/117 

o pow. 0,0010 ha, obręb 44 j.e. Podgórze, celem poprawy warunków zagospodarowania 

nieruchomości sąsiedniej składającej się z działek nr 78/120 i 78/123 o łącznej powierzchni 

0,0041 ha.   

§ 2. Opiniuje się pozytywnie zbycie prawa własności nieruchomości oznaczonej jako działka 

nr 78/120, położonej w obrębie 44 j.e. Podgórze, na rzecz jej użytkownika wieczystego.  

 

§ 3. Opiniuje się negatywnie zbycie działki nr 78/123 obręb 44 j.e. Podgórze,  na rzecz jej 

użytkownika wieczystego.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
   

    

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Bogusław Gołas 

 

 
 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Opiniuje się negatywnie zbycie działki nr 78/123 obręb 44 j.e. Podgórze,  na rzecz jej 

użytkownika wieczystego.,  ze względu na oznaczenie tej działki w planie zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „LIBAN”  symbolem KDL.4 tj. tereny dróg publicznych klasy 

lokalnej. Ponadto przez  działkę przebiega kabel zasilający oświetlenie uliczne i niezbędne 

jest zapewnienie bezwarunkowego dostępu do infrastruktury oświetleniowej.    

 

 

 


